Bu yayınlar genel olarak çocukları eğitmeyi ve onları hayata hazırlamayı hedeflemiştir.

Ülkemizde yayımlanan eski harfli çocuk dergilerinden biri de “Lâne”dir. Lâne, Farsça’da “yuva”
(Şükûn, 1996: 1736) anlamına gelmektedir. Lâne, Ercümend Ekrem1 tarafından 1335-1336 (M 1919-1920)
yıllarında İstanbul’da çıkarılmıştır. Ercümend Ekrem, dergiyi “Türk çocuklarına mahsûs, şimdilik on beş günde
bir çıkar. Edebî, ahlâkî, fennî mecmûʻadır” şeklinde tanımlar.

Kataloglar tarandığında “Lâne” isminde iki dergi olduğu görülmüştür. Bunların ilki 1334 (M 1918)
yılında Bursa’da Ahmed Muhtar tarafından on beş günde bir çıkarılan ve “edebî, ahlâkî, ilmî, iktisadî”
olarak tanımlanan bir dergidir. Derginin üç sayısı bulunmaktadır.